


Приложение № 1 

Заявка 
на участие в конкурсе «Природа музыки» 

Образовательное учреждение (полностью) 

Название команды 

Руководитель (сопровождающий) 

Фамилия, имя участников команды: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Приложение № 2 

С пометкой: Орг.взнос за участие в конкурсе «Природа музыки» 

Квитанция 

59 Н 04082729 К П П 5 9 0 4 0 1 0 0 1 М А У ДО "ЦДОДД "Луч" г.Перми 

р/с 4 0 7 0 3 8 1 0 6 1 2 1 8 0 0 0 3 8 3 1 
в Приволжском филиале ПАО КБ "Восточный" 

Г.Н.Новгород 

БИК 0 4 2 2 0 2 7 1 4 Название команды 
сумма 

кор.счет 3 0 1 0 1 8 1 0 2 2 2 0 2 0 0 0 0 7 1 4 
Название команды 

300,00 рублей 
О К А Т О 5 7 4 0 1 0 0 0 0 0 0 

Название команды 

300,00 рублей 

Назначение платежа: Орг.взнос за участие в конкурсе ««Природа музыки» 


